
 

Determinazione n.31 /2025 

 
 

MINISTERO DELLA DIFESA 
 

SEZIONE 
DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA 

CAGLIARI 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IN FASE DI AFFIDAMENTO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
VISTO il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236, per le parti ancora vigenti; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la Legge 2 marzo 1949, n. 143; 
VISTA L’approvazione della PDDC  come da lettera n° 0001295 in data 28/02/2025 di 

Mariuginfra, per l’affidamento dell’ncarico di:   
LA MADDALENA - MARISCUOLA LA MADDALENA - ID. 4475 - BANCHINA NUCLEO 
SERVIZI PORTUALI E SEZIONE VELICA - RISTRUTTURAZIONE, 
CONSOLIDAMENTO E MESSA A NORMA - ONERI PER LA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA. 

CUP: D65I25000010001 – CIG: B6F2990E0C ; 
 

VISTO 
 

la legittimità della procedura seguita nonché delle singole operazioni ed attività 
espletate nell’ambito della stessa; 

VISTI i documenti, che attestano la rispondenza di quanto dichiarato dalla Ditta in 
relazione ai requisiti di cui all’art. 94 del D. Lgs. 36/2023; 

RITENUTA l’opportunità di concludere la fase di affidamento e di procedere 
all’aggiudicazione dell’appalto di cui sopra; 

 
 

DETERMINA 
 
l’appalto è definitivamente aggiudicato al Professionista Ing. Sandro CATTA con sede in VIA 
Pasteur 11/13  09100 CAGLIARI (CA), C.F.  RROPFR73E05B354P_       P.IVA .  03268480922 
 
Cagliari, _30 giugno 2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
IN FASE DI AFFIDAMENTO 
F.A. Dott. Francesco SERGI 

 
 


		2025-06-30T15:18:14+0200




